
                                                                                    
 
 
 

                                                                                 
ประกาศเทศบาลตำบลตลาด   

เรื่อง  ชอ่งทางอิเล็กทรอนิกส์สำหรับตดิตอ่เทศบาลตำบลตลาด 
…………………………………………………………………………… 

    
 โดยที่มาตรา ๑๐ วรรคหนึ่ง แห่งพระราชบัญญัติการปฏิบัติราชการทางอิเล็กทรอนิกส์ เจ้าหน้าที่
ของรัฐที่เกี่ยวข้องทางช่องทางอิเล็กทรอนิกส์ที่หน่วยงานของรัฐประกาศกำหนดให้ถือว่าหน่วยงานของรัฐหรือ
เจ้าหน้าที่ของรัฐนั้นได้รับตามวันและเวลาที่คำขออนุญาตหรือการติดต่อนั้นเ ข้าสู่ระบบ สมควรกำหนดช่องทาง
อิเล็กทรอนิกส์สำหรับประชาชนใช้ในการยื่นคำขอหรือติดต่อเทศบาลตำบลตลาด โดยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ 
ทั้งนี้ เพื่อเป็นการอำนวยความสะดวกและลดภาระแก่ประชาชน รวมทั้งเพ่ิมประสิทธิภาพในการปฏิบัติราชการ 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๐ วรรคหนึ่ง แห่งพระราชบัญญัติการปฏิบัติราชการทาง  
อิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ. ๒๕๖๕ นายกเทศมนตรีตำบลตลาด จึงออกประกาศไว้ดังนี้  

  ข้อ ๑ ให้ช่องทางอิเล็กทรอนิกส์ต่อไปนี้ เป็นช่องทางสำหรับประชาชนยื่นคำขอ หรือติดต่อ
เทศบาลตำบลตลาด หรือนายกเทศมนตรีตำบลตลาด โดยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์  
           (๑) ที่อยู่ไปรษณีย์อิเล็กทรอนิกส์ admin@talad.go.th   
           (๒) เว็บไซด์ www.talad.go.th  

  ข้อ ๒ ในกรณีที ่ผู ้ยื ่นคำขอหรือติดต่อมาทางช่องทางข้อ ๑ ประสงค์จะสอบถามหรือขอรับ  
คำยืนยันจากเทศบาลตำบลตลาด ว่าได้รับคำขอหรือการติดต่อแล้ว ให้สอบถามในวันและเวลาราชการได้ที่  
หมายเลขโทรศัพท์ ๐ ๔๔41 5234  

  ข้อ ๓ ประชาชนอาจใช้วิธีการบันทึกภาพจากหน้าจอคอมพิวเตอร์หรืออุปกรณ์อิเล็กทรอนิกส์    
เพื่อเป็นหลักฐานเบื้องต้นว่าได้มีการยื่นคำขอหรือติดต่อเทศบาลตำบลตลาด หรือนายกเทศมนตรีตำบลตลาด     
ทางช่องทางตามข้อ ๑ แล้ว                       
   

                                                                      ประกาศ  ณ วันที่  3  เมษายน  พ.ศ. ๒๕๖6 
 

                                   ลงชื่อ   

                                                                                   (นายธูป  รอดจอหอ) 
                                                          นายกเทศมนตรีตำบลตลาด 

 

mailto:admin@talad.go.th
http://www.talad.go.th/

